
2023年10月期 基本番組表 東海テレビ放送

曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

月  4:33 1 オープニング ○

月  4:34 6 ウィークリー・インフォメーション ○

月  4:40 5 イッチーオシ！ ○

月  4:45 10 いちばん本舗 ○

月  4:55 30 めざましテレビ全部見せ ○ ○ ○ ○

月  5:25 45 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

月  6:10 110 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

月  8:00 110 めざまし８ ○ ○ ○ ○

月  9:50 84 スイッチ！ ○ ○ ○

月 11:14 1 お天気レーダー ○

月 11:15 10 いちばん本舗 ○

月 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ○ ○

月 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○ ○ ○

月 11:50 120 ぽかぽか ○ ○ ○

月 13:50 55 旬感LIVE　とれたてっ！ ○ ○ ○ ○

月 14:45 58 ドラマＯｎｅ ○

月 15:43 67 ＮＥＷＳ ＯＮＥ　０部 ○ ○ ○

月 16:50 58 ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

月 17:48 72 ＦＮＮ ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

月 19:00 60 ネプリーグ ○ ○

月 20:00 54 呼び出し先生タナカ ○ ○ ○

月 20:54 6 東海テレニュース ○

月 21:00 54 ＯＮＥ　ＤＡＹ～聖夜のから騒ぎ～ ○

月 21:54 6 イッチーオシ！ ○

月 22:00 54 トクメイ！警視庁特別会計係 ○

月 22:54 6 花咲く街に・・・ ○ ○

月 23:00 40 何か”オモシロいコト”ないの？ ○

月 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ○ ○ ○

月 24:25 15 ダイアン津田のバーディーチャンす～ ○

月 24:40 68 華丸・大吉のなんしようと？ ○

月 25:48 2 お天気レーダー ○

月 25:50 65 発見！タカトシランド ○ ○ ○

月 26:55 30 ディノスＴＨＥストア ○

月 27:25 1 見どころ ○

月 27:26 42 きらめきに萌えっ！ ○ ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他



曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

火  4:08 1 オープニング ○

火  4:09 6 ウィークリー・インフォメーション ○

火  4:15 30 テレビ寺子屋 ○

火  4:45 10 いちばん本舗 ○

火  4:55 30 めざましテレビ全部見せ ○ ○ ○ ○

火  5:25 45 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

火  6:10 110 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

火  8:00 110 めざまし８ ○ ○ ○ ○

火  9:50 84 スイッチ！ ○ ○ ○

火 11:14 1 お天気レーダー ○

火 11:15 10 いちばん本舗 ○

火 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ○ ○

火 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○ ○ ○

火 11:50 120 ぽかぽか ○ ○ ○

火 13:50 55 旬感LIVE　とれたてっ！ ○ ○ ○ ○

火 14:45 58 ドラマＯｎｅ ○

火 15:43 67 ＮＥＷＳ ＯＮＥ　０部 ○ ○ ○

火 16:50 58 ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

火 17:48 72 ＦＮＮ ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

火 19:00 60 今夜はナゾトレ ○ ○

火 20:00 54 突然ですが占ってもいいですか？ ○ ○

火 20:54 6 東海テレニュース ○

火 21:00 54 アンタッチャブるＴＶ ○ ○ ○

火 21:54 6 ＳＫＥ４８とちょっとそこまで ○ ○

火 22:00 54 火曜は全力！華大さんと千鳥くん ○ ○

火 22:54 6 お天気レーダー ○

火 23:00 30 時をかけるな、恋人たち ○

火 23:30 10 乃木と霜降りのダンスバトルズ ○ ○

火 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ○ ○ ○

火 24:25 37 かまいたちの机上の空論城 ○

火 25:02 32 深夜のハチミツ ○

火 25:34 16 ダイアン津田のバーディーチャンす～ ○

火 25:50 3 お天気レーダー ○

火 25:53 18 いちばん本舗 ○

火 26:11 61 Ｔｕｅｓｄａｙ　ナイトスコーレ ○

火 27:12 30 通販 ○

火 27:42 1 見どころ ○

火 27:43 35 いぬとねこ ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他



曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

水  4:18 1 オープニング ○

水  4:19 30 ウェンズデーショッピング ○

水  4:49 6 ウィークリー・インフォメーション ○

水  4:55 30 めざましテレビ全部見せ ○ ○ ○ ○

水  5:25 45 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

水  6:10 110 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

水  8:00 110 めざまし８ ○ ○ ○ ○

水  9:50 84 スイッチ！ ○ ○ ○

水 11:14 1 お天気レーダー ○

水 11:15 10 いちばん本舗 ○

水 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ○ ○

水 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○ ○ ○

水 11:50 120 ぽかぽか ○ ○ ○

水 13:50 55 旬感LIVE　とれたてっ！ ○ ○ ○ ○

水 14:45 58 ドラマＯｎｅ ○

水 15:43 67 ＮＥＷＳ ＯＮＥ　０部 ○ ○ ○

水 16:50 58 ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

水 17:48 72 ＦＮＮ ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

水 19:00 60 世界の何だコレ！？ミステリー ○ ○

水 20:00 54 奇跡体験！アンビリバボー ○ ○ ○

水 20:54 6 東海テレニュース ○

水 21:00 54 ホンマでっか！？ＴＶ ○ ○

水 21:54 6 うみ★ハピ ○ ○

水 22:00 54 パリピ孔明 ○

水 22:54 6 お天気レーダー ○

水 23:00 40 週刊ナイナイミュージック ○ ○

水 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ○ ○ ○

水 24:25 30 おかべろ ○ ○

水 24:55 38 西村キャンプ場 ○

水 25:33 2 お天気レーダー ○

水 25:35 30 千原ジュニアのヘベレケ ○

水 26:05 10 イッチーオシ！ ○

水 26:15 30 ディノスＴＨＥストア ○

水 26:45 1 見どころ ○

水 26:46 92 いぬとねこ ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他



曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

木  4:18 1 オープニング ○

木  4:19 6 ウィークリー・インフォメーション ○

木  4:25 30 サーズデーショッピング ○

木  4:55 30 めざましテレビ全部見せ ○ ○ ○ ○

木  5:25 45 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

木  6:10 110 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

木  8:00 110 めざまし８ ○ ○ ○ ○

木  9:50 84 スイッチ！ ○ ○ ○

木 11:14 1 お天気レーダー ○

木 11:15 10 いちばん本舗 ○

木 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ○ ○

木 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○ ○ ○

木 11:50 120 ぽかぽか ○ ○ ○

木 13:50 55 旬感LIVE　とれたてっ！ ○ ○ ○ ○

木 14:45 58 ドラマＯｎｅ ○

木 15:43 67 ＮＥＷＳ ＯＮＥ　０部 ○ ○ ○

木 16:50 58 ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

木 17:48 72 ＦＮＮ ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

木 19:00 60 木７◎×部 ○ ○ ○

木 20:00 54 オドオド×ハラハラ ○

木 20:54 6 東海テレニュース ○

木 21:00 54 私のバカせまい史 ○ ○ ○

木 21:54 6 村上佳菜子の週刊愛ちっち ○ ○

木 22:00 54 いちばんすきな花 ○

木 22:54 6 お天気レーダー ○

木 23:00 40 トークィーンズ ○

木 23:40 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ○ ○ ○

木 24:25 30 千原ジュニアのヘベレケ ○

木 24:55 35 千原ジュニアの座王 ○

木 25:30 2 お天気レーダー ○

木 25:32 32 坂道の向こうには青空が広がっていた。 ○

木 26:04 30 るろうに剣心 －明治剣客浪漫譚－ ○

木 26:34 30 ディノスＴＨＥストア ○

木 27:04 30 ショッピングステージ ○

木 27:34 1 見どころ ○

木 27:35 43 きらめきに萌えっ！ ○ ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他



曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

金  4:18 1 オープニング ○

金  4:19 6 ウィークリー・インフォメーション ○

金  4:25 30 フライデーショッピング ○

金  4:55 30 めざましテレビ全部見せ ○ ○ ○ ○

金  5:25 45 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

金  6:10 110 めざましテレビ ○ ○ ○ ○

金  8:00 110 めざまし８ ○ ○ ○ ○

金  9:50 84 スイッチ！ ○ ○ ○

金 11:14 1 お天気レーダー ○

金 11:15 10 いちばん本舗 ○

金 11:25 5 ニッポン全国！ジモトＰＲ隊 ○ ○

金 11:30 20 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○ ○ ○

金 11:50 120 ぽかぽか ○ ○ ○

金 13:50 55 旬感LIVE　とれたてっ！ ○ ○ ○ ○

金 14:45 58 ドラマＯｎｅ ○

金 15:43 67 ＮＥＷＳ ＯＮＥ　０部 ○ ○ ○

金 16:50 58 ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

金 17:48 72 ＦＮＮ ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

金 19:00 60 坂上どうぶつ王国 ○ ○

金 20:00 54 ウワサのお客さま ○ ○

金 20:54 6 東海テレニュース ○

金 21:00 58 うちの弁護士は手がかかる ○

金 21:58 54 人志松本の酒のツマミになる話 ○ ○

金 22:52 5 Ｆｉｎｄｅｒ　ＴＲＩＰ ○ ○

金 22:57 3 イッチーオシ！ ○

金 23:00 40 全力！脱力タイムズ ○ ○

金 23:40 30 ネタパレ ○

金 24:10 45 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α ○ ○ ○

金 24:55 35 関ジャニ∞の　あとはご自由に ○

金 25:30 10 ○

金 25:40 90 Ｆセレクション ○

金 27:10 5 イベント情報 ○

金 27:15 30 ディノスＴＨＥストア ○

金 27:45 30 ジャパネット テレビショッピング ○

金 28:15 1 見どころ ○

金 28:16 58 旅するイッチー ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他



曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

土  5:14 1 オープニング ○

土  5:15 30 ショッピングステージ ○

土  5:45 6 ウィークリー・インフォメーション ○

土  5:51 9 イッチーオシ！ ○

土  6:00 150 めざましどようび ○ ○ ○ ○

土  8:30 85 土曜はナニする！？ ○ ○

土  9:55 30 サスティな！ ○ ○ ○

土 10:25 30 トキタビ ○ ○

土 10:55 30 ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン ○

土 11:25 20 ちゃーじ ○ ○ ○

土 11:45 5 ＴＩＰ ＯＦＦ！シーホース　～ガチ。～ ○

土 11:50 10 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○

土 12:00 120 サタデーＧＯＧＯ　１部 ○ ○

土 14:00 120 サタデーＧＯＧＯ　２部 ○ ○

土 16:00 60 サタデーＧＯＧＯ　３部 ○ ○

土 17:00 30 ドラＨＯＴ＋ ○ ○ ○

土 17:30 30 ＦＮＮ ＮＥＷＳ ＯＮＥ ○ ○ ○

土 18:00 30 ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ○ ○

土 18:30 30 ぐっさん家～THE　GOODSUN　HOUSE～ ○ ○

土 19:00 60 芸能人が本気で考えた！ドッキリＧＰ ○

土 20:00 54 新しいカギ ○

土 20:54 6 東海テレニュース・天気 ○

土 21:00 130 土曜プレミアム ○

土 23:10 30 さんまのお笑い向上委員会 ○

土 23:40 55 あたりのキッチン！ ○

土 24:35 40 Ｓ－ＰＡＲＫ ○ ○ ○

土 25:15 30 うまんちゅ ○

土 25:45 30 カミエラビ～GOD APP～ ○

土 26:15 120 Ｍｏｖｉｎｇ　Ｍｏｖｉｅ ○

土 28:15 1 見どころ ○

土 28:16 12 旅するイッチー ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他



曜日 時間 分数 番  組  名 通販 その他

日  4:28 1 オープニング ○

日  4:29 5 イッチーオシ！ ○

日  4:34 30 ショッピングステージ ○

日  5:04 8 エンタメ！イッチー ○

日  5:12 3 村上佳菜子の週刊愛ちっち ○ ○

日  5:15 15 釣りごろつられごろ ○

日  5:30 30 ニチアサ！ ○

日  6:00 15 東海テレニュース ○

日  6:15 15 Ｇ☆ＬＡＢＯ　ゴルフラボ ○

日  6:30 30 はやく起きた朝は・・・ ○ ○

日  7:00 30 ボクらの時代 ○ ○

日  7:30 85 日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ ○ ○

日  8:55 5 物語の始まりへ ○

日  9:00 30 逃走中　グレートミッション ○

日  9:30 30 ワンピース ○

日 10:00 75 ワイドナショー ○ ○ ○ ○

日 11:15 30 ライオンのミライ☆モンスター ○ ○ ○

日 11:45 5 お天気レーダー ○

日 11:50 10 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ○

日 12:00 85 タイチサン！ ○ ○ ○ ○

日 13:25 95 サンデーワイド ○ ○

日 15:00 60 競馬ＢＥＡＴ ○

日 16:00 85 日曜スペシャル ○ ○

日 17:25 5 サンデーショッピング ○

日 17:30 30 中日新聞テレビ日曜夕刊 ○ ○ ○

日 18:00 30 ちびまる子ちゃん ○

日 18:30 30 サザエさん ○ ○ ○

日 19:00 60 千鳥のクセスゴ！ ○

日 20:00 54 千鳥の鬼レンチャン ○ ○

日 20:54 6 東海テレニュース ○

日 21:00 54 まつもｔｏなかい ○ ○

日 21:54 6 お天気レーダー ○

日 22:00 75 Ｍｒ．サンデー ○ ○ ○

日 23:15 75 Ｓ－ＰＡＲＫ ○ ○ ○

日 24:30 30 ジャンクＳＰＯＲＴＳ ○ ○

日 25:00 32 かまいたちの掟 ○

日 25:32 18 いちばん本舗 ○

日 27:50 1 見どころ ○

日 27:51 42 旅するイッチー ○

分　　類

報道 教育 教養 娯楽
その他


